
Smlouva o pronájmu 

Pronajímatel: Protector Gate s.r.o., Univerzitní 684/6, 108 00 Praha 10, 
ıčoz 05845534, Dıčz 
Zastoupená: Jaroslav Zvonař, jednatel

8 

Nájemce: Nemocnice Jihlava, Vrchlického 59, 586 01 Jihlava 
IČO: 00090638, DIČ: CZ00090638 
Bankovní spojení: KB, a.s., č. účtu: 18736681/0100 
Zastoupená: MUDr. Lukáš Velev, MHA, ředitel 

Pronajímatel pronajímá dva dezinfekční stroje Protective Cube MK II. č. 1' Qı dezinfekční stroj 
MK II. č. /j[fS příslušenstvím - dvě výfukové násady. 

Výše uvedené dezinfekční stroje v čl. I. této smlouvy pronajímá nájemci na dobu 
určitou 3 měsíce. 

Ill. 

Pronajímatel výslovně prohlašuje a zavazuje se, že po dobu trvání užívání předmětu 
nájmu nájemcem, nebude rušit nájemce v užívání. 

Dále se pronajímatel zavazuje, že bude hradit pojištění a servisní další opravy spojené 
S užíváním dezinfekčních strojů a to včetně oprav vyplývajících Z dosažení Servisního 
intervalu. Nájemce si bude Sám hradit tekutinu. 

Nájemce zná stav dezinfekčních strojů a vše přebírá bez závad a způsobilé k řádnému 
užívání podle této smlouvy. 

IV. 

Nájemné dohodli účastníci této smlouvy ve výši 37 000,- Kč/ měsíčně za kus bez DPH. 
Částka bude zatížená 217 DPH dle zákona O . 

Ná'emné 'e splatné na účet nájemce číslo účtunebo 
zpravidla k 15. dne každého měsíce a to na základě vystaveného daňového 

dokladu, který je povinen pronajímatel předat nájemci. 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se podle zákona O DPH považuje poslední den 

běžného měsíce. Prodlení splatnosti bude sankciováno 0,05% Z celkové dlužné částky za 
každý Započatý den. 

Nájemce se zavazuje provádět běžnou údržbu Související S jeho používáním. 
Při odkupu Protective Cube se poměrná část za pronájem odečítá od kupní ceny.



V. 

Účastníci prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich skutečnou a svobodnou vůli 
Smlouvu přečetli, S jejím obsahem souhlasí, což Stvrzují vlastnoručními podpisy. 

V Praze dne 

pronajímatel nájemce 
Jaroslav Zvonař, jednatel


